9. להסדרת ערבויות השב"ס יאפשר 5 שיחות ע"ח המדינה למי שלא מעורבים .אם מס' טלפון לא ידוע וטלפון נייד
הופקד במעצר, יש לאפשר עיון במספרים שבנייד.

10.אם לא יקוימו התנאים בהם הותנה שחרור היום, ייעצר, ויובא לשופט בתוך 24 שעות לפי ס' 47 (ג) לחוק.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד,
14/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

הוקלדעלידינופרהרשקוביץ